宗像地区事務組合　配水管布設工事申込書宗像地区事務組合長　　宛　　下記のとおり、宗像地区事務組合配水管工事負担金に関する規程により配水管布設工事を　申し込みます。なお、工事負担金は指定日までに納付します。申込日 　平成　　　　年　　　　月　　　　日申込者 　（住 所）（代表） 　（氏 名）　　　　　　　　　 印　 (℡)　 －工事箇所 申込戸数 　戸課長 係長 係　　員
工事負担金算出（概算概算概算概算）管種 管径 道路種別 単独・共施の別（１）（２）（３）（４）合計 円×０．８×１．０５＝ 円

（注意事項）

※1　この工事負担金は、配水管布設工事費負担金ですので、宅内への引き込みなど

　　下記の費用は含まれません。

　　　　　　　　（給水管取出し工事費・水道加入金・検査手数料など）

※2　添付書類（位置図，設計図書，給水申込者名簿）

※3　申請取り下げは、原則、出来ませんのでご注意ください。

文書受付
単価（円） 延長（ｍ） 金額（円）有 ・ 無工事名 担当 増径

氏    名 住          所 印 電 話 番 号 給水管

※   配水管工事とあわせて給水管工事（道路内）を希望される方は

                       給水管の欄に○をご記入下さい。

水 道 工 事 申 込 者 名 簿水 道 工 事 申 込 者 名 簿水 道 工 事 申 込 者 名 簿水 道 工 事 申 込 者 名 簿